
2020 年 9 月 23 日 
 

お客様各位 
 

株式会社 NTT ファシリティーズ 
 

お問い合わせ窓口電話番号変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。 
さて、2020 年 10 月 1 日より、NTT ファシリティーズの電気＜kWhale＞に関するお問い

合わせ窓口の電話番号が、下記の通り変更となりますので、お知らせいたします。 
誠にお手数ですが、電話番号のお控えや登録の変更をお願いいたします。今後とも、変わ

らぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 
敬具 

記 
 
  
kWhale（クウェール）お問い合わせ窓口 電話番号 

9 月 30 日まで： 0120-72-73-74 

10 月 1 日より： 0120-602-203 
※所在地やメールアドレス、FAX 番号に変更はございません。 

 
 

以上 
 


